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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 12 Men, 100m Manikin Tow with Fins 14 years and older
2024-11-30 - 17:04 Results
World Records 47.68 HARRISON HYNES NZL Gold Coast 2024-08-29
European Records 48.44 CREMONINI DAVIDE ITA Gold Coast 2024-08-29
Rekordy Polski_50m Open 51.98 SZKUDLAREK Paweł Montpellier (FRA) 2014-09-01
Rekordy Polski_50m 16 - 17 52.81 KOSOWSKI Dominik Gold Coast (AUS) 2024-08-31
Rekordy Polski_50m 14 - 15 59.26 BITNER Maksymilian Eindhoven (NED) 2023-12-02

Points: WR 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

Puchar Europy

1. IPPOLITO Francesco 96 ASD Gorizia Nuoto 49.76 880
2. SWIECAK Tymoteusz 99 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 52.22 761
3. NAKIELSKI Hubert 00 Poland 53.41 711
4. MEERTEN Jack 97 RB Echt 54.23 680
5. MOZDZIOCH Bartlomiej 04 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 54.94 654
6. DEBICKI Maciej 04 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 58.23 549
7. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 59.80 507
8. DELLI PASSERI Emanuele 05 Rosetana Nuoto 59.81 507
9. DE PIZZOL Manuel 06 SLRG Schaffhausen 59.86 505

10. MANCINELLI Matteo 09 Rosetana Nuoto 2 59.95 503
11. KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 59.99 502
12. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 1:00.03 501
13. GRZADKOWSKI Oliwer 07 CKS Szczecin 1:00.05 501
14. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 1:00.32 494
15. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:00.52 489
16. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 1:00.69 485
17. CENTORAME Thomas 07 Rosetana Nuoto 1:00.80 482
18. SCOPOLINO Federico 07 Rosetana Nuoto 2 1:01.38 469
19. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:01.84 458
20. LADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrolece 1:02.11 452
21. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 1:02.33 448
22. HOBBEL Kevin 97 RB Echt 1:02.44 445
23. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:02.46 445
24. MICEWICZ Bartosz 05 WOPR-OS w Ostrolece 1:02.47 445
25. KUKLA Eryk 06 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:02.56 443
26. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 1:03.50 423
27. KAMINSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 1:03.92 415
28. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:04.01 413
29. DI DIEGO Igor 07 Rosetana Nuoto 2 1:04.65 401
30. STANCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:04.71 400
31. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 1:05.07 393
32. PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 1:05.27 390
33. PIETROW Mateusz 09 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:05.70 382
34. PROTERRA Andrea 08 Rosetana Nuoto 2 1:05.78 381
35. PIORKOWSKI Milosz 05 Zgiersko-Leczyckie Wopr 1:06.01 377
36. KACPRZYK Jakub 06 WOPR Skierniewice 1:06.53 368
37. GRABOWSKI Mikolaj 06 WOPR-OS w Ostrolece 1:06.54 368
38. DI DOMENICO Brando 09 Rosetana Nuoto 2 1:07.54 352
39. LAWNICZAK Wiktor 06 Lubuski WOPR 1:07.58 351
40. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 1:07.95 345
41. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:08.16 342
42. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:08.92 331
43. CZARNOTA Kamil 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:09.19 327
44. KICINSKI Igor 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:09.25 326
45. SZCZERBICKI Wiktor 03 Stoleczne WOPR 1:11.33 299
46. KOLASA Michal 09 WOPR Skierniewice 1:11.94 291
47. KOS Wojciech 08 WOPR Zabrze 1:12.03 290
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 12, Men, 100m Manikin Tow with Fins, Puchar Europy

Rank YB Time Pts 50m 100m

48. WALCZUK Mikolaj 09 WOPR Skierniewice 1:12.22 288
49. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:12.77 281
50. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:14.74 260
51. KONIEWSKI Filip 08 Slupskie WOPR 1:14.92 258
52. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 1:15.86 248
53. PELKA Tymon 08 WOPR Skierniewice 1:17.85 230
54. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:19.02 220
55. METLYTSKI Heorhii 08 Stoleczne WOPR 1:19.62 215
56. PASZKE Nikodem 09 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:20.54 207
57. MICHALOWSKI Mateusz 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:21.55 200
58. WAWSZCZAK Aleksander 09 Stoleczne WOPR 1:21.82 198
59. SUWAJ Antoni 09 Stoleczne WOPR 1:22.73 191
60. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:28.11 158
61. OLECHOWICZ Patryk 09 Stoleczne WOPR 1:31.89 140

DSQ TURZANSKI Antoni 02 Stoleczne WOPR 1:14.63
- DQ 10

DSQ WLODARCZYK Grzegorz 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:22.85
- DQ 35

DSQ NAWROCKI Mateusz 07 Lubuski WOPR 1:46.81
- DQ 32

DNS DE VITO Nicolas 06 Athena Bracciano
DNS FLATI Lorenzo 07 Athena Bracciano
DNS D'ASCENZO Manuel 06 Athena Bracciano
DNS IERARDI Francesco 03 Athena Bracciano
DNS IERARDI Valerio 08 Athena Bracciano
DNS WOHLERS Paul 04 DLRG Lueneburg

SENIOR

1. SWIECAK Tymoteusz 99 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 52.22 761
2. MOZDZIOCH Bartlomiej 04 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 54.94 654
3. DEBICKI Maciej 04 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 58.23 549
4. MICEWICZ Bartosz 05 WOPR-OS w Ostrolece 1:02.47 445
5. STANCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:04.71 400
6. PIORKOWSKI Milosz 05 Zgiersko-Leczyckie Wopr 1:06.01 377
7. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 1:07.95 345
8. SZCZERBICKI Wiktor 03 Stoleczne WOPR 1:11.33 299

DSQ TURZANSKI Antoni 02 Stoleczne WOPR 1:14.63
- DQ 10

JUNIOR

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 59.80 507
2. KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 59.99 502
3. GRZADKOWSKI Oliwer 07 CKS Szczecin 1:00.05 501
4. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 1:00.32 494
5. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:00.52 489
6. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 1:00.69 485
7. LADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrolece 1:02.11 452
8. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 1:02.33 448
9. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:02.46 445

10. KUKLA Eryk 06 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:02.56 443
11. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 1:03.50 423
12. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:04.01 413
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 12, Boys, 100m Manikin Tow with Fins, JUNIOR

Rank YB Time Pts 50m 100m

13. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 1:05.07 393
14. PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 1:05.27 390
15. KACPRZYK Jakub 06 WOPR Skierniewice 1:06.53 368
16. GRABOWSKI Mikolaj 06 WOPR-OS w Ostrolece 1:06.54 368
17. LAWNICZAK Wiktor 06 Lubuski WOPR 1:07.58 351
18. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:08.16 342
19. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:08.92 331
20. CZARNOTA Kamil 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:09.19 327
21. KICINSKI Igor 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:09.25 326
22. KOS Wojciech 08 WOPR Zabrze 1:12.03 290
23. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:12.77 281
24. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:14.74 260
25. KONIEWSKI Filip 08 Slupskie WOPR 1:14.92 258
26. PELKA Tymon 08 WOPR Skierniewice 1:17.85 230
27. METLYTSKI Heorhii 08 Stoleczne WOPR 1:19.62 215
28. MICHALOWSKI Mateusz 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:21.55 200

DSQ NAWROCKI Mateusz 07 Lubuski WOPR 1:46.81
- DQ 32

JUNIOR MŁODSZY

1. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 1:00.03 501
2. SERWA Kuba 10 CKS Szczecin 1:00.83 482
3. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:01.84 458
4. ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin 1:02.76 438
5. PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 1:03.25 428
6. KAMINSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 1:03.92 415
7. SAMLUK Blazej 10 WOPR-OS w Ostrolece 1:03.97 414
8. PIETROW Mateusz 09 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:05.70 382
9. SWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin 1:07.89 346

10. KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 1:08.24 341
11. MAZEPA Rafal 10 CKS Szczecin 1:09.55 322
12. KONECKI Mateusz 10 Zgiersko-Leczyckie Wopr 1:10.53 309
13. KOLASA Michal 09 WOPR Skierniewice 1:11.94 291
14. KUTERSKI Mateusz 10 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:11.97 291
15. WALCZUK Mikolaj 09 WOPR Skierniewice 1:12.22 288
16. WATLY Kacper 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:13.33 275
17. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 1:15.86 248
18. AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 1:18.87 221
19. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:19.02 220
20. PASZKE Nikodem 09 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:20.54 207
21. WAWSZCZAK Aleksander 09 Stoleczne WOPR 1:21.82 198
22. SUWAJ Antoni 09 Stoleczne WOPR 1:22.73 191
23. JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 1:23.80 184
24. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:28.11 158
25. DERKS-KALUZA Franciszek 10 Stoleczne WOPR 1:28.88 154
26. OLECHOWICZ Patryk 09 Stoleczne WOPR 1:31.89 140
27. LUBONSKI Maksymilian 10 Stoleczne WOPR 1:36.87 119

DSQ KOCZERGA Jakub 10 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:12.86
- DQ 26

DSQ WANKIEWICZ Wojciech 10 Zgiersko-Leczyckie Wopr 1:14.27
- DQ 35

DSQ MILER Mateusz 10 CKS Szczecin 1:15.59
- DQ 10
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 12, Boys, 100m Manikin Tow with Fins, JUNIOR MŁODSZY

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ WLODARCZYK Grzegorz 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:22.85
- DQ 35

DSQ SMYK Maksymilian 10 Lubuski WOPR 1:28.08
- DQ 35

DSQ JAROSZ Oskar 10 Lubuski WOPR 1:33.61
- DQ 32

EXH PIEPER Konstantin 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:08.96 331
EXH DEYLITZ Narvik 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:09.71 320


